"דעו לכם", הסביר הצדיק לתלמידיו, "כי יחד עם התלמיד נכנס לחדר האמורא הקדוש אבבי, והוא זה שהאיר את עיני ופתר את הקשיה שהטרידה אותי זה שעה ארכה. ידוע, כי אבבי היה יתום, ולא זכה לקיים את מצות 'כבוד הורים'. לכן, נוהג אבבי ללוות את מי שמקיים מצוה זו, ובקדך להיות שתף למצוה החשובה!".

החוזה מלובלין

זמן: רבי יעקב יצחק הלוי הורביץ, נולד בשנת ה'תק"ה (1745) ונפטר בט' באב ה'תקע"ה (1815).

מקום: נולד וגר בפולין. התגורר בעירות שונות, ובלובלין הקים מרכז חסידי.

אודותיו: מגדולי אדמו"רי החסידות. מתלמידי המגיד ממזריטש, ובהמשך למד אצל רבי אלימלך מליז'נסק. נודע בראיה מפלאה ברוח-הקדש, ומכאן כנויו 'החוזה'. ספריו: דברי אמת, זאת זכרון, זכרון זאת.